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POLIFAN-LAMELLENSCHIJVEN
UNIVERSELE LIJN PSF

A PSF STEELOX

CONISCHE UITVOERING PFC

Variant kiezen

PFC 125 A 80 PSF STEELOX v

EAN: 4007220444627
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Technische informatie

Max. RPM
Diameter
Korrelgrofte
Asgat-0
Verpakkingseenheid

Materiaalnummer

Productvoordelen

[J Snelle arbeidsvoortgang en hoog rendement door hoog verspanend vermogen.

[J Goede standtijd.

[J Ook ideaal geschikt voor haakse accu-slijpmachines.

Beschrijving

POLIFAN-lamellenschijf met hoog verspaningsrendement en goede standtijd.

Bewerkbare materialen:
J edelstaal (INOX)

[J staal
Bewerkingsopgaven:

[J vlakslijpen

[J bewerking van vlakken
[J lasnaadbewerking

[J stapsgewijs fijnslijpen
Machinetypes:

[ Haakse accu-slijpmachine
[ Haakse slijpmachines

Classificatie

profi class 5.0
eclass 8.1
eclass 7.0

eclass 4.1

PFERDValue
PFERDVALUE:

12200 RPM
125 mm

80

22.23 mm
10 stuk
67748125

AAA019c023
21011318
21011318
21011305




